
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  20 декабря 2012г.                                                                                                                      №  47              

д.Курегово 

 

 

   О внесении изменений в постановление    

Администрации  муниципального    образования 

«Куреговское» от 28.12.2011 № 32   «Об 

администрировании доходов бюджета    

муниципального образования «Куреговское» 
 

 

    В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация 
муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
        

  1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» 

от 28.12.2011 № 32 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования 

«Куреговское» следующие изменения: 

           1) приложение № 1 дополнить следующим кодом бюджетной классификации: 

 
Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 
Наименование главного 

администратора 
доходов 

доходов бюджета 

217 2 02 02150 10 0000 151 

Субсидии бюджетам поселений на реализацию 

программы энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности на период до 2020 года 

 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

 

          Глава муниципального образования 

    «Куреговское»                                                                                      В.М.Никитина                                                   

                                                                                                                                             

 

 


